* Praedicator generalis im jahre 1400; a. a. O. 310.

* Vgl. iiber ihn oben Seite 139 A. 5.

5 Lector in Wiirzburg im Jahre 1400; 1401 in Bamberg; vgl. R.-Q.-S. 1807
Seite 300, 318,
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Die 5 augusti fr. Hermannus de Juliaco conventus Colonien.
fuit restitutus ad gratias ordinis, quibus ex quacumque causa fuisset
privatus.

Die 17 augusti fr. Conradus Napurg! fuit translatus de
conventu Nurenbergen. ad conventum Lanshuten.

Die 22 augusti fr. Johannes Pary de conventu Rupinen.?
provinciae Saxoniae fuit assignatus conventualis in conventu Nurin-
bergen.,, dummodo duxerint acceptandum.

Die 24 augusti fr. Stephanus de Portugallia fuit assignatus in
conventu Nurinbergen. per unum vel duos annos et plus et minus,
quantum videbitur sibi et fr. Conrado de Prussia, priori ibidem.

Die 16. septembris fr. Gerardus Hoymann * fuit translatus
de conventu Aquen. ad conventum Treveren. et factus ibi filius na-
tivus, dummodo fratres dicti conventus Treveren. aut maior pars
eorum hoc duxerint acceptandum.

Die 23 septembris fr. Fridericus Wehinger de conventu Tre-
veren. fuit assignatus conventualis in conventu Antewerpien.

Die 28 septembris concessum fuit fr. Wernero Liebergasse de
conventu Wormatien., quod per nullum inferiorem magistro possit
cogi ad eundum, ad celebrandum vel ad quaecumque alia negotia
facienda ad aliquod monasterium, et quantum ad hoc fuit factus
exemptus a quocumque inferiori magistro.

Die 9 octobris fr. Arnoldus Leyner de conventu Eysteten.
fuit assignatus conventualis in praefato conventu, dummodo prior
dicti conventus hoc duxerit acceptandum.

Die 19 octobris fr. Wernero Pontis de conventu Wormatien.
approbatae et confirmatae fuerunt omnes et singulae gratiae sibi
litteratorie concessae per quoscumque provinciales praeteritos in
provincia.

Die 28 octobris fr. Arnoldus Ploch fuit translatus de conventu
Aquen. et factus filius nativus conventus Confluentini, dummodo etc.

Die 4 novembris fr. Martinus de Egmunda‘ de conventu
Lovanien. fuit confirmatus confessor in claustro de Ondergheim
cum clausula, quod nec per sorores nec per aliquem inferiorem
possit inde amoveri nisi per magistrum vel per provin-
cialem.

Die 13 novembris concessa fuit licentia fratribus Henrico Rich
et Gregorio de Lypz, quod possint ire ad praedicandum crucem ad

Vgl iiber ihn R.-Q.-S. 1900 Seite 92.

Hs. Vupinensi.

Vgl. iiber ihn oben Seite 137 und unten S. 144 A. 3,
1402 lector in Lowen; R.-Q.-S. 1897 Seite 326,
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loca infra dyocesim Maguntinam, ad quam fuerunt missi per fr. Au-
gustinum de Undinis, commissarium domini papae.